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N6 baz6 tE nenit 7 td Rregullor6s sd Punds tE Kuvendit tE Komunds sE Lipjanit'

THERRAS
Mbledhjen e 39-tE tE Kuvendit td Komun6s sE Lipjanit pdr tE ellten 

-1e^^
29. 06. 2017 n1sall6n e Kuvendit tE Komun6s sd Lipjanit me fillim nd ora 1O,uu

Pdr kdt6 mbledhje ProPozoj kdt6:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 37-td e Kuvendit
2. piopozim Vendim peirritjen e buxhetit nga tejkalimi i td hyrave vetanake pdr vitin

2016
3. propozim Vendim pdr bartjen e td hyrave vetanake td komun€s sd Lipjanit nga

vitet 2015-2016 nd vitin 2017
4. propozim Vendim p€r miratimin e Korniz6s Afatmesme Buxhetore 2018-2020

5. propozim Vendim pdr dhenien e pdlqimit p€r ndarjen e mjeteve financiare pdr

klubet sportive
6. propozim Vendim p€r dhenien e pelqimit pdr ndarjen e mjeteve financiare

Bashk6sis6 lslame nd LiPjan.
7. Raporti Vjetor ishpenzimeve ivitit 2016 dhe raporti tre mujor ishpenzimeve

Janar-Mars 2017

56 bashku me ftesd ju dergojmd materialin p€r pikat 2,3,4,6 dhe 7-raportin p€r

shpenzimet janar-ma rs'2017, nd-ersa p6r pikat tjera materialin e keni marr nga seancat

e kaluara.
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Kryesuesja e Kuvendit


